
Smlouva o poskytování služeb trenérských služeb 

 

Společnost:         Dům dětí a mládeže Teplice, příspěvková organizace 
se sídlem:            Masarykova 70,415 01 Teplice  
IČO:                     46071253 
zastoupená:   ředitelem Alešem Perchem 

 

(dále jen „Objednavatel“) 

 

a 

 

společnost:         FD Teplice, z.s. 

se sídlem:            U Stadionu 626, Krupka, 417 41 

IČO:                      689 54 743 

zastoupená:       předsedou Mgr. Tomášem Syryčanským 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(dále jen „Smluvní strany“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 

ust.  § 1746 odst.  2 občanského zákoníku tuto smlouvu o poskytování služeb 

trenéra florbalu (dále jen „Smlouva“). 

 

 

                                                           Článek I. 

                                                    Předmět plnění 

 

Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro Objednavatele trenérské služby pro 

florbalové pravidelné zájmové útvary, organizované DDM Teplice podle 

školního vzdělávacího programu a ročního plánu činnosti, který průběžně 

zajišťuje a realizuje a o obsahu činnosti vede záznam v Deníku ZÚ. Dále je 

odpovědný za dodržování organizačního řádu DDM, včetně bezpečnosti a 

ochrany zdraví při zájmové činnosti a za svěřený majetek. 

 

 



          Článek II. 

                                           Rozsah poskytované služby 

 

Poskytovatel bude provádět zajištění trenérů florbalových kroužků DDM Teplice 

 

a. Florbal přípravka 

b. Florbal elévové 

c. Florbal mladší žáci 

d. Florbal starší žáci 

e. Florbal dorost 

f. Florbal junioři 

g. Florbal dívky 

 

                                                           Článek III. 

                                                     Cena a fakturace 

 

1. Cena za služby je stanovena dohodou Smluvních stran ve výši 15 000,- / 

měsíc poskytovaných služeb. 

2.  Poskytovatel vystaví fakturu – daňový doklad do 14 dnů po ukončení 

běžného měsíce. Den zdanitelného plnění je poslední kalendářní den 

běžného měsíce, lhůta splatnosti je 14 dnů. V případě, že tuto lhůtu 

Objednavatel nedodrží, má Poskytovatel právo Objednavateli úrok 

z prodlení za každý den prodlení ve výši 0,05 % fakturované částky. Úrok 

z prodlení bude fakturován vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce 

se lhůtou splatnosti 14 dnů. 

3.  V případě, že Poskytovatel neplní kteroukoliv část předmětu plnění, má 

Objednavatel právo požadovat přiměřenou slevu za poskytované služby. 



Článek IV. 

Účinnost smlouvy 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 9. 2023 do 30. 6. 2024. 

2. V případě, že Objednavatel je v prodlení s úhradou faktury delším než 

jeden měsíc, může Poskytovatel od této Smlouvy odstoupit s okamžitou 

platností. 

3. V případě, že Poskytovatel nezajišťuje služby v plném rozsahu této 

Smlouvy po dobu delší než jeden měsíc, může Objednavatel od této 

Smlouvy po předchozí marné písemné výzvě k nápravě odstoupit 

s okamžitou platností. 

4. Tato Smlouva je platná podpisem Smluvních stran a účinná od 1. 9. 2023 

                                                               Článek V. 

                                                           Jiná ujednání 

 

1. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, 

podepsanými oprávněnými osobami Smluvních stran. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze 

Smluvních stran obdrží jeden výtisk mající platnost originálu.  

3. Oprávněnou osobou pro komunikaci s poskytovatelem služby je              

Aleš Perch, ředitel DDM Teplice. 

 

 

Datum a místo:  Teplice 1.9.2023 

 

Podpisy:              ……………………………………………………. 

                       

                             ……………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 


